
 
Dům dětí a mládeže a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Moravská Třebová 

Jevíčská 606/55, Předměstí, 571 01 Moravská, IČO 709 97 896 

DDM je zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského úřadu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce číslo 287 

________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

Tel.:  Bankovní spojení IČO: 

461/31678 Fio banka 70997896 

2700727015/2010 

  

 

 
 

 

 

 

B2B Partner s.r.o. 

Plzeňská 3070 

700 30 Ostrava - Zábřeh 

IČ: 27830306, DIČ: CZ27830306 

 
 

 

Váš dopis zn.:  naše zn.:    vyřizuje:  

 Datum: 

   DDM – MT/38/2023        Aberlová  12. 9. 2023 

 

 

Věc: Potvrzení objednávky číslo POW23071406   

 

Dobrý den,  

potvrzuji následující objednávku a akceptuji telefonicky domluvené termíny rozvozu 19. 9., 

21. 9. a 9.10 2023. Naše fakturační i dodací adresa je následující:  
 

Vaše fakturační adresa: Vaše dodací adresa: 

Dům dětí a mládeže a zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků Moravská 

Třebová Jevíčská 606/55 

IČ: 70997896, DIČ:-nejsme plátci DPH 

57101 Moravská Třebová 

Dům dětí a mládeže a zařízení pro další 

vzdělávání 

Jevíčská 606/55 

57101 Moravská Třebová 

Andrea Aberlová, Tel: 605834094 
 

 

Katalogové 
číslo Název zboží Množství 

Cena za 
jednotku 
bez DPH 

Sleva 
% 

Částka 
slevy 

bez DPH 

Cena po 
slevě 

bez DPH 

Termín 
naskladnění 

Termín 
doručení 

6100136 

Psací stůl 
rohový 
180x120 cm 
bílá/dub, pravý 

1 ks 5015 Kč 22 % 1103,3 Kč 3911,7 Kč 12.09.23 
 

6100085 

Psací stůl 
rohový 
180x120 cm 
bílá/dub levý 

1 ks 5015 Kč 22 % 1103,3 Kč 3911,7 Kč 05.10.23 
 

6100082 

Psací stůl 
rohový 
160x120 cm 
bílá/dub levý 

1 ks 6053 Kč 22 % 1331,66 Kč 4721,34 Kč 09.10.23 
 



 
Dům dětí a mládeže a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Moravská Třebová 

Jevíčská 606/55, Předměstí, 571 01 Moravská, IČO 709 97 896 

DDM je zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského úřadu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce číslo 287 

________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

Tel.:  Bankovní spojení IČO: 

461/31678 Fio banka 70997896 

2700727015/2010 

  

6100109 

Mobilní 
kontejner, 4x 
zásuvka 
432x622x616, 

2 ks 8311 Kč 22 % 3656,84 Kč 12965,16 Kč 12.09.23 
 

6100030 
Skříň zas.dv. 
740x800x420 
mm bílá/dub 

1 ks 5163 Kč 22 % 1135,86 Kč 4027,14 Kč 12.09.23 
 

6100033 
Skříň dveře 
740x400x420 
mm bílá/dub 

1 ks 3531 Kč 22 % 776,82 Kč 2754,18 Kč 12.09.23 
 

6100063 
Skříň zas.dv. 
1781x800x420 
mm bílá/dub 

1 ks 7686 Kč 22 % 1690,92 Kč 5995,08 Kč 12.09.23 
 

6100063 
Skříň zas.dv. 
1781x800x420 
mm bílá/dub 

3 ks 7686 Kč 22 % 5072,76 Kč 17985,24 Kč 19.09.23 
 

6100064 Nika, 762 x 
384 x 320 bílá 2 ks 1862 Kč 22 % 819,28 Kč 2904,72 Kč 12.09.23 

 

6100048 
Skříň kombi 
1781x800x420 
mm bílá/dub 

2 ks 5230 Kč 22 % 2301,2 Kč 8158,8 Kč 21.09.23 
 

6100112 

Přístavný 
kontejner, 4x 
zás. 
432x800x740, 
bílá/dub 

2 ks 9419 Kč 22 % 4144,36 Kč 14693,64 Kč 12.09.23 
 

555825 
Paravan 1600 
x 300 x 18 mm 
bílá 

3 ks 798 Kč 22 % 526,68 Kč 1867,32 Kč 12.09.23 
 

6100018 
Skříň dveře 
1087x800x420 
mm bílá/dub 

2 ks 5915 Kč 22 % 2602,6 Kč 9227,4 Kč 12.09.23 
 

6100070 
Psací stůl 
rovný 140x80 
cm bílá/dub 

1 ks 3630 Kč 22 % 798,6 Kč 2831,4 Kč 12.09.23 
 

555828 
Paravan 1400 
x 300 x 18 mm 
bílá 

1 ks 767 Kč 22 % 168,74 Kč 598,26 Kč 12.09.23 
 

6100045 
Skříň kombi 
1781x400x420 
mm bílá/dub 

2 ks 5404 Kč 22 % 2377,76 Kč 8430,24 Kč 12.09.23 
 

6100051 
Skříň dveře 
1781x800x420 
mm bílá/dub 

1 ks 8210 Kč 22 % 1806,2 Kč 6403,8 Kč 21.09.23 
 

6100097 
Stolová 
přístavba 80 
cm bílá/dub 

1 ks 2265 Kč 22 % 498,3 Kč 1766,7 Kč 12.09.23 
 



 
Dům dětí a mládeže a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Moravská Třebová 

Jevíčská 606/55, Předměstí, 571 01 Moravská, IČO 709 97 896 

DDM je zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského úřadu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce číslo 287 

________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 

Tel.:  Bankovní spojení IČO: 

461/31678 Fio banka 70997896 

2700727015/2010 

  

Cena po slevách bez DPH celkem 113153,82 Kč 

DPH Celkem 23762,3 Kč 

Celková sleva 31915,18 Kč 

Celková cena s DPH 136916,12 Kč 

K úhradě 136916,12 Kč 
 

 

Platební podmínky:   Platba převodem 14 dní 

 

 

  

 

 

Děkuji za spolupráci a kladné vyřízení této objednávky.  

 

         

Bc. Andrea Aberlová  

                         ředitelka DDM a ZpDVPP 


		2023-09-12T11:59:25+0200
	Bc. Andrea Aberlová




